
46 

18 

小岩井農牧㈱ 小岩井農場 

㈱フリーデン 

農林漁業等 

3１ 

  

東北公営企業㈱ 

電気・ガス・水道業 

アーク㈱ 

㈱アイシーエス 

㈱アイシン・コムクルーズ㈱ 

盛岡開発センター 

㈱アイディーエス 

㈱イーアールアイ 

㈱イーエムエス 

㈱岩手情報システム 

㈱岩手日報社 

エクナ㈱ 

SCSKニアショアシステムズ㈱ 

岩手開発センター 

㈱エヌエスシー 

㈱求人ジャーナル 

㈱グレープシステム 

㈱ゴーイング・ドットコム 

㈱シグマソリューションズ 

㈱システムベース 

㈱シンエイシステム 

㈱ＤＮＰ情報システム 

㈱ネクスト 

㈱ぴーぷる 

㈱プラスプラス 

㈱メイキッシュ(追加企業） 

モバイルコミュニケーションズ㈱ 

㈱リードコナン 

㈱ワイズマン 

情報通信業 

66 

1 

14 

 

16 

57 

68 

37 

53 

35 

39 

 

70 

72 

59 

41 

51 

43 

74 

55 

61 

76 

47 

82 

49 

63 

12 

45 

142 

127 

86  

ＩＧＲいわて銀河鉄道㈱ 

岩手県交通㈱ 

岩手県北自動車㈱ 

ヨコウン㈱ 

運輸業・郵便業 

13 ㈱アート不動産 

不動産業・物品賃貸業 

29 

15 

 

34 

17 

32 

30 

 

19 

㈱いわて愛隣会  

社会福祉法人 岩手県社会福

祉事業団 

医療法人社団 敬和会 

フィンガルリンク㈱ 

社会福祉法人 悠和会 銀河の里 

特別養護老人ホーム らふたぁ 

ヒルズ 

社会福祉法人 緑愛会 

医療・福祉 

平成28年度いわて就職ガイダンス 会場内レイアウト  

公務 

20 防衛省（自衛隊岩手地方協力

本部） 

教育・学習支援業 

65 

130 

92  

イッティージャパンイースト㈱ 

㈱エムシーエス生涯学習センター 

㈱フーレイ 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

25 

26  

盛岡市 

宮古市 

大船渡市 

花巻市 

北上市 

遠野市 

一関市 

陸前高田市 

釜石市   

奥州市 

市町村 

10 

10 

11 

11 

21 

22 

23 

24 

27 

170 

 

ハローワーク宮古 

ハローワーク大船渡 

ハローワーク盛岡 

盛岡新卒応援ハローワーク 

岩手県福祉人材センター 

二戸地域雇用開発協会 

岩手県中小企業団体中央会 

ジョブカフェいわて 

岩手県警察本部 

岩手県人事委員会 

関係機関 

Ａ 

25 41 

26 42 

27 43 

 44 

60 80 

61 81 

62 82 

63 83 

64 84 

Ｂ 

93 113 

94 114 

95 115 

96 116 

97 117 

98 118 

99 119 

Ｇ 

131 148 

132 149 

133 150 

134 151 

135 152 

136 153 

137 154 

Ｈ 

100 120 

101 121 

102 122 

103 123 

104 124 

Ｃ 

138 155 

139 156 

140 157 

141  

Ｄ 

53 73 

54 74 

55 75 

56 76 

57 77 

58 78 

59 79 

Ｆ 

18 34 

19 35 

20 36 

21 37 

22 38 

23 39 

24 40 

Ｅ 

12 28 

13 29 

14 30 

15 31 

16 32 

17 33 

Ｉ 

46 66 

47 67 

48 68 

49 69 

50 70 

51 71 

52 72 

Ｊ 

86 106 

87 107 

88 108 

89 109 

90 110 

91 111 

92 112 

Ｋ 

125 142 

126 143 

127 144 

128 145 

129 146 

130 147 

Ｌ 

１Ｆ アリーナ 

２Ｆ 会議室 

Ａ会議室 

169 適性 

診断 

Ｂ会議室 

170 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Ｎ 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

Ｏ 

45 65 85 105 

Ｍ 

事前に企業や関係機関ブースの位置をチェックして効率よくお回りください。  

企業受付 
正面玄関 

ア
リ
ー
ナ
入
口 

資料コーナー 参加者受付 

126 

87 

ザマ・ジャパン㈱ 

新岩手農業協同組合 

その他の産業 

169

104

93 

105 

129 

 

114 

 

143 

78 

 

168 

80 

28 

㈱岩手銀行 

岩手県信用保証協会（追加企業）  

SMBC日興証券㈱ 

㈱北日本銀行 

全国共済農業協同組合連合会 

岩手県本部 

損害保険ジャパン日本興亜㈱ 

岩手支店 

大和証券㈱盛岡支店 

㈱東海日動パートナーズ東北 

岩手支店 

㈱東北銀行 

㈱トヨタレンタリース岩手 

野村證券㈱ 盛岡支店 

金融業・保険業 

サービス業 

ALSOK岩手㈱ 

㈱アルプス技研 北日本事業部 

㈲栄光商会  

㈱エイジェック 仙台雇用開発

センター 

㈱カルラ （和風れすとらん

「まるまつ」） 

㈱北日本朝日航洋 

㈱クマザワ（総合飲食業） 

㈱ＫＹコーポレーション（やま

なか家） 

公楽グループ（㈱公楽） 

㈱コスモピーアール 

コナン販売㈱ 

㈱サカイ引越センター 

㈱ジー・テイスト 

四季彩の宿 ふる里 

シダックスビューティーケアマ

ネジメント㈱ 

志戸平温泉㈱ 

㈱新鉛温泉 

㈱大盛警備保障 

東北エンジニアリング㈱ 

東洋ワークセキュリティ㈱ 

㈱トスネット北東北 盛岡営業所 

㈱トラスト・テック 

㈱ニチイ学館 

花巻温泉㈱ 

ヒロフーズ㈱（マクドナルドフラ

ンチャイジー） 

㈱みちのくジャパン 

幸商事㈱  

147 

40 

38 

125 

 

84 

 

62 

42 

135 

 

112 

64 

133 

102 

110 

90 

140 

 

44 

137 

128 

145 

99 

85 

97 

95 

100 

106 

 

88 

108 

製造業 

㈱ツガワ 

㈱東京めいらく（スジャータ） 

東北ヒロセ電機㈱  

トヨタ紡織東北㈱ 

㈱ニュートン 

㈱ハローワーク 

フクビハウジング㈱ 

㈱フジキン  

㈱ベアレン醸造所（追加企業） 

㈱ミクニ 

美和ロック㈱ 

盛岡セイコー工業㈱ 

横河電子機器㈱  

ラピアス電機㈱ 

リコーインダストリアルソリューションズ

㈱ 花巻事業所 

81 

166 

164 

83 

134 

162 

132 

155 

71 

148 

150 

154 

160 

103 

152 

㈱アイオー精密 

㈱アイカムス・ラボ 

アイシン東北㈱ 

一関ヒロセ電機㈱  

岩手缶詰㈱  

岩手製鉄㈱ 

㈱岩手畜産流通センター 

㈱WING 

㈱カガヤ 

川口印刷工業㈱ 

㈲菊地電子工業  

㈱キンレイ 

三光化成㈱ 

㈱十文字チキンカンパニー 

白石食品工業㈱ 

115 

123 

117 

164 

121 

73 

75 

141 

139 

157 

119 

77 

136 

79 

158 

33 

58 

67 

69 

48 

50 

60 

52 

54 

56 

㈲オーツー 

刈屋建設㈱  

㈱佐々木組 

㈱ジェイウッド 

㈱シリウス    

㈱タカヤ 

㈱千葉建設 

㈱日本ハウスホールディングス 

宮城建設㈱ 

㈱ゆい工房 

建設業 

２Ｆへ 

ガイダンス開始(13:00)のご入場はＧ入口からの入場となります 

13：00以降のご入場はアリーナ正面入口からとなります（※Ｇ入口からの入場終了後） 

卸売業・小売業 

㈱泉商店 

岩手スバル自動車㈱ 

岩手ダイハツ販売㈱ 

岩手トヨタ自動車㈱ 

岩手トヨペット㈱ 

㈱イワテ美容商事 

岩手三菱自動車販売㈱ 

㈱川徳 

㈱菅文 

コネクシオ㈱ 

コマツ岩手㈱ 

㈱サンデー 

杉沢薬品㈱ 

東京自動車㈱ 

トーサイアポ㈱ リベラルカーズ 

トヨタＬ＆Ｆ岩手㈱ 

トヨタカローラ岩手㈱ 

トヨタカローラ南岩手㈱ 

㈱南部医理科 

日新スズキ販売㈱ 

ネッツトヨタ岩手㈱ 

ネッツトヨタ盛岡㈱ 

㈱ベルジョイス 

㈱ホットマン（イエローハット） 

㈱マイヤ 

㈱マルイチ(追加企業） 

UDトラックス岩手㈱ 

㈱ヨコハマタイヤジャパン 

㈱吉田産業 

109 

131 

138 

107 

89 

122 

111 

113 

116 

91 

94 

120 

96 

118 

124 

98 

156 

167 

165 

151 

101 

163 

153 

161 

159 

36 

149 

144 

146  

このマークは沿岸の企業、市町村、

機関です。 

平成28年4月8日現在  


